2023年 7月吉日

お得意様 各位

ニッポー株式会社

東京都世田谷区池尻 3-11-6

MUTOH第 2池尻ビル

TEL 03-5432-9711

Ｓｍａｒｔ３Ｄ Ｐｒｉｎｔｅｒ

ＮＦ－７００Ｄ 販売終了のご案内

拝啓 貴社ますますご盛業のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、Ｓｍａｒｔ３Ｄ Ｐｒｉｎｔｅｒ ＮＦ－７００Ｄ につきまして、

下記の通り販売を終了させて頂く事となりました。

皆様にご愛顧を頂きました事を深く感謝申し上げます。

尚、修理対応および消耗品の販売につきましては、2024年 3月末日までの対応とさせて

いただきます。2024年 3月以前であっても保守部品の在庫がなくなり次第対応終了となり

ますことをご了承ください。

誠に勝手ではございますが、皆様のご理解ご協力を賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．販売終了商品

Ｓｍａｒｔ３Ｄ Ｐｒｉｎｔｅｒ ＮＦ－７００Ｄ （本体価格 \298,000円 税別）

２．販売終了時期

２０２３年８月末日 （在庫が無くなり次第販売を終了）

３．修理・消耗品販売終了時期

２０２４年３月末日 （保守部品の在庫がなくなり対応を終了）

４．後 継 機 種

Ｓｍａｒｔ３Ｄ Ｐｒｉｎｔｅｒ ＮＦ－９００Ｄ（本体価格 \528,000 税別）

   以上